PAGE

[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Шерловогорское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  11 января 2023 г.                                                                                            №_1_
поселок городского типа Шерловая Гора
Об утверждении лимитов потребления материально-технических ресурсов на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 Устава городского поселения «Шерловогорское», в целях гарантированного финансирования потребления топливно-энергетических ресурсов и обеспечения стабильного снабжения материально-техническими ресурсами бюджетных организаций администрация городского поселения «Шерловогорское», постановляет:
1. Утвердить лимиты потребления материально-технических ресурсов на 2023 год по администрации городского поселения «Шерловогорское», согласованные со снабжающими организациями (приложение).
2. Ответственность за осуществлением анализа потребления материально-технических ресурсов и контроль за соблюдением установленных лимитов возложить на директора муниципального бюджетного учреждения городского поселения «Шерловогорское» «Служба материально-технического обеспечения» Г.С. Федорину.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Шерловогорское» Шмигирилову О.В.
4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Вестник» городского поселения «Шерловогорское» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 2 этажа административного здания администрации городского поселения «Шерловогорское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Октябрьская, д.12

5. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.шерловогорское.рф)

Глава городского поселения
«Шерловогорское»                                                                      А.В. Панин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению   администрации
городского поселения «Шерловогорское»

 от «_11__» __января____  2023 г. № __1___
	Наименование

материально-технических ресурсов
	1квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4квартал
	Всего

	Электроэнергия (тыс.кВт)
	7,6
	6,8
	7,7
	7,9
	30,0

	Тепловая энергия (Гкал)
	25,5
	25,5
	25,5
	25,5
	102,0

	Холодная вода (тонн)
	24,0
	24,0
	34,0
	34,0
	116,0

	Горячая вода (м3)
	65,65
	7,83
	2,78
	66,0
	142,26

	Бензин (т)
	2
	2
	2
	2
	8

	Связь (т.руб.)
	58,8
	63,7
	63,75
	63,75
	250,0

3